

## **OBJEDNÁVKA č. 46/2021**

číslo objednávky uveďte na fakturu  
IČ: 70979391 - nejsme plátcí DPH

**Dodavatel: Alkom Security, a.s.**  
V Holešovičkách 10/1446  
180 00 Praha 8

**IČ: 26184672**

### **Objednáváme u Vás:**

Oprava EPS, výměna ústředny nová MHU115 – SOKA Příbram,  
Oprava EPS, výměna ústředny z Příbrami MHU109 – SOKA Kolín, Poboří.

**Celková částka (dle nabídky 20210000061 a 62): 63.243Kč vč. DPH.**

Platba na fakturu !

Kontaktní

Telefon: 6

e-mail: j



Č. rezervace:

FM: A5101

RP: 517122

Vystavil:

Datum: 17.2.2021



### **Upozornění:**

V případě zaslání faktury v písemné podobě, zasílejte pouze na fakturační adresu – „SOA Praha – podatelna, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4“, v případě elektronického zaslání na adresu – [e-podatelna@soapraha.cz](mailto:e-podatelna@soapraha.cz) nebo datovou schránkou: [k28aiwy](mailto:k28aiwy).



Alkom Security, a.s.,  
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8  
Tel.: 242 490 222, Fax: 242 490 507

Číslo kalkulace: **2021000062**

Autor nabídky:

Tel. autora:

Email autora:



Název kalkulace:

**SOKA Poboří - oprava EPS výměna ústředny ( MHU109)**

### Materiál

Typ	Množství	Jednotky	Cena za jedn. materiálu	Celkem materiál	Cena za jedn. montáže	Celkem montáž
<b>Hlavní materiál</b>						
MHU 109 ústředna EPS adr.	1	Ks	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Výměna ústředny, funkční zkouška	1	Ks	0,00 Kč	0,00 Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Doprava	1	Ks	1 880,00 Kč	1 880,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

**Materiál celkem:** 1 880,00 Kč

**Montáž celkem:** 8 000,00 Kč

**Celkem bez DPH:** 9 880,00 Kč **DPH: 21 %** 2 074,80 Kč **Celkem s DPH:** 11 954,80 Kč

### Komentář:

Instalace ústředny demontované v Příbrami.

**Datum:** 16.2.2021

**Počet dní platnosti:** 90

**Platnost do:** 17.5.2021





Alkom Security, a.s.,  
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8  
Tel.: 242 490 222, Fax: 242 490 507

Číslo kalkulace: **2021000061**

Autor nabídky:

Tel. autora:

Email autora:



Název kalkulace:

## SOKA Příbram - oprava EPS výměna ústředny ( nová MHU115)

### Materiál

Typ	Množství	Jednotky	Cena za jedn. materiálu	Celkem materiál	Cena za jedn. montáže	Celkem montáž
<b>Hlavní materiál</b>						
MHU 115 ústředna EPS	1	Ks	28 872.30 Kč	28 872.30 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
releový modul 06XK.1997221	1	Ks	845,00 Kč	845,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
ROLP/R/D siréna dvoutónová, polarizovaná (červená), 9-28Vss	1	Ks	747.50 Kč	747.50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
TP12-12 Akumulátor 12V/12Ah	2	Ks	910.80 Kč	1 821.60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Výměna ústředny, funkční zkouška	1	Ks	0,00 Kč	0,00 Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Doprava	1	Ks	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

**Materiál celkem:** 34 386,40 Kč

**Montáž celkem:** 8 000,00 Kč

**Celkem bez DPH:** 42 386,40 Kč **DPH: 21 %** 8 901,14 Kč **Celkem s DPH:** 51 287,55 Kč

### Komentář:

Stávající ústředna EPS MHU 109 již není podporovaná výrobcem, nejsou náhradní díly, výběhový typ. Navržena výměna za novou adresovatelnou ústřednu MHU 115 doplněnou o signalizační sirénu. Stávající ústředna MHU 109 bude dočasně instalována do objektu Poboří, kde stará ústředna EPS Menvier nemá funkční poplachové výstupy a je předpoklad, že tento objekt bude za cca 2 roky zrušen.

**Datum:** 16.2.2021

**Počet dní platnosti:** 90

**Platnost do:** 17.5.2021

